

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN KAVERIKOIRARYHMÄT: Seinäjoen, Järvisseudun, Suupohjan, Lapuan ja Suomenselän kaverikoirat

Toiminta-alue (vierailut): Seinäjoki (Seinäjoki, Nurmo, Peräseinäjoki, Ylistaro), Ilmajoki, Kurikka, Kauhajoki, Jalasjärvi, Jurva, Teuva, Isojoki, Lapua, Kauhava, Härmän alueet, Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Lehtimäki, Evijärvi, Soini, Ähtäri, Töysä, Alavus

YLEISTÄ JA RYHMIEN ESITTELY:

Vuoden 2019 aikana Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella on toiminut viisi (5) toimintaryhmää. Vuoden lopussa ryhmissä oli yhteensä 140 koiraohjaajaa, 136 koiraa. Mukana on muutamia koirattomia ja joillakin ohjaajilla on toiminnassa kaksi koiraa. Vuoden aikana ohjaajien määrä on kasvanut 13, mutta koirien määrä pysynyt samana.

Vuoden aikana toiminnan kokonaan lopettaneita koirakkoja on ollut noin 15. Useimmilla syynä on ollut koirien eläköityminen tai koiran terveydelliset ongelmat, eikä ole toista sopivaa koiraa. Joitakin ohjaajia on jäänyt toimintaan mukaan kokonaan koirattomina tai odottamaan uuden koiran arviointia.

Vuoden aikana jokaiseen ryhmään on tullut uusia koirakkoja. Eniten Seinäjoen ryhmään ja vähiten Suomenselän ja Järvisseudun ryhmiin.

Ryhmäkoot ja toiminta-alueet vuoden lopussa:

Seinäjoki 53 ohjaajaa, 52 koiraa - Seinäjoki (SJK, PJK, NUR, YLS)

Suupohja 29 ohjaajaa, 27 koiraa - Kurikka, Jalasjärvi, Ilmajoki, Kauhajoki, Jurva, Teuva, Isojoki

Järviseu 23 ohjaajaa, 25 koiraa - Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Lehtimäki, Evijärvi, Soini

Lapua 22 ohjaajaa, 20 koiraa – Lapua, Kauhava, Härmät

Suomenselkä 13 ohjaajaa, 12 koiraa - Ähtäri, Töysä, Alavus

UUSIEN KOIRAKOIDEN KOULUTUS:

Vuoden aikana on pidetty kaksi kurssia uusille koirakoille ja lisäksi kaksi erillistä soveltuvuuden arviointi tilaisuutta. Arviointeihin on osallistunut yhteensä 43 koiraa ja kurssien teoriaan 42 koiraohjaajaa.

Kaverikoira kurssi Seinäjoki 16.-17.2.2019

Teoria Nurmon kirjaston yläkerta, koirien arviointi Koirakoulu Raiku

Kaverikoira kurssi Seinäjoki 28.-29.9.2019

Teoria kennelpiirin toimisto, koirien arviointi Koirakoulu Raiku

RYHMIEN OMIA JA YHTEISIÄ TAPAHTUMIA:

Ryhmäkokouksia kukin ryhmä pitää vuodessa vähintään kaksi, jolloin laaditaan kevät- tai syyskauden vierailukalenterit. Kokoukset on voitu yhdistää muuhun toimintaan, kuten pikkujoulunyyttäreihin, joulukorttitalkoihin ja ruokailuun.

Kaverikoiraajaoston järjestämä **koiraohjaajien koulutuspäivä** pidettiin 6.4. Seinäjoella. Päivä koostui luennoista ja siihen osallistui myös Etelä-Pohjanmaan lukukoiraohjaajat. Seinäjoen kirjasto antoi tilat ilmaiseksi, EP kennelpiiri kustansi tarjoilut ja Pedigree sponsoroi.

Luennot:

Muistisairaahan kohtaaminen – muistineuvoja Päivi Jussila, E-P:n muistiyhdistys ry / Muistiluotsi
Kehitysvammaiset ja erilaisuuden kohtaaminen – erityisopettaja Taina Nummijärvi, Luovi
Mielenterveys- ja päihdekuntoutujat – vastaava ohjaaja Sirpa Turigin, Kellokorpi Alavus
Koiran hyvinvointi – hoitajat Emmi Saari ja Merle Lang, Eläinlääkäriasema Seinäjoen Evidensia

Valtakunnallinen **Kaverikoira- ja lukukoiraseminaari** pidettiin Oulussa 2.-3.11.2019



Kuva, koiraohjaajien koulutuspäivä

VIERAILUT ja YLEISÖTAPAHTUMAT:

Asiakkaista ikäihmiset ja muistisairaavat ovat edelleen ylivoimaisesti suurin kohderyhmä pysyen melko vakiona. Käyntikohteita on ollut 44, joissa vierailukäyntejä 196 ja asiakaskohtaamisia 3113.

Erilaiset aikuisvammaisryhmät ovat myös pysyneet vakiona. Kohteita 17, käyntejä 76 ja kohtaamisia 691.

Kasvavat kohderyhmät ovat mielenterveyskuntoutujat. Kohteita 13, käyntejä 56 ja kohtaamisia 478

Erilaisia lapsikohteita on ollut 7, näissä vierailuja 44 ja kohtaamisia 567. Lapsikohteissa mukana ovat päiväkoteja, pienluokkia, lapsipsykiatria, lastensuojelu ja erityislapsset.

Nuoret ovat kaverikoirien pienin, mutta sekin kasvava kohderyhmä. Kohteita on ollut 7, käyntejä 13 ja kohtaamisia 154

Kaikkien ryhmien käyntikohteet yhteenlaskettuna on 108, näissä on vierailtu 385 kertaa ja asiakaskohtaamisia on ollut yhteensä 5003. Koirakkoja näillä vierailuilla on ollut yhteensä 1059.

Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat ovat osallistuneet vuoden aikana kutsuttuna 46 erilaiseen yleisötapahtumaan. Näissä tapahtumissa on ollut mukana 159 koirakkoa, sekä joitakin koirattomia.

Yleisötapahtumissa on eniten lapsiperheitä ja kohtaamisen määrää on tuhansissa.

PALKITUT KOIRAKOT:

Palkitsemistilaisuus pidettiin 18.5.2019 Lapualla ”Lakeus kukkii Jokilaakson matkailupuutarhassa” tapahtuman yhteydessä. Palkittavia koiria oli yhteensä 19 neljästä toimintaryhmästä. Tilaisuudessa 14 koirakkoa ottivat vastaan Kennelliiton kaverikoiramitalin ja kunniakirjan. Viisi koirakkoa ei päässyt paikalle, heille mitalit ja kunniakirjat lähetettiin kotiin.



Palkitsemisen suorittivat EP:n kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojala ja Lapuan kaupunginjohtaja Satu Kankare.

SEINÄJOEN KAVERIKOIRAT	
LATE ja Tanja Juntunen	EMMA ja Katariina Kalliokoski
FRIDA ja Päivi Kujanpää	MASA ja Marja-Liisa Mäenpää
LAIKKU ja Taina Pihlaja	ONNI ja Marko Polvilampi
CIA ja Elisa Raina	LENNI ja Heini Unkuri
CERI ja Noora Erkkola	JONNA ja Hans Britwin
SUUPOHJAN KAVERIKOIRAT	
LEO ja Kirsi Mattila	OLGA ja Elina Salmenoksa
ARSKA ja Jani Jyllilä	
JÄRVISEUDUN RYHMÄ	
MOPPE ja Heli Hämäläinen	KALLE ja Hanna-Kaisa Siekkinen
FRIDA ja Riikka Rinta-aho	
LAPUAN KAVERIKOIRAT	
MAIRE ja Mervi Löytynoja	NIPSU ja Jaana Nikulainen
TILDA ja Katja Jokipii	

KENNELLIITON LUKUKOIRAT ETELÄ-POHJANMAALLA

Etelä-Pohjanmaan lukukoirat saivat oman **lukukoirayhteysenkilön** kesällä, kun Annika Vesterback Kauhajoelta aloitti tässä toimessa. Lukukoirayhteysenkilöt koordinoivat oman alueensa lukukoiratoimintaa yhteistyössä kennelpiirin kaverikoiravastaavan kanssa.

Vuoden 2019 aikana Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin on kuulunut 33 koiraa ja 35 ohjaajaa. Näistä lukukäyntejä on tehnyt 26 koiraa ohjaajineen **31 kohteessa yhteensä 220 kertaa**.

Lukijoita on ollut yhteensä 1354, joista valtaosa lapsia, mutta myös erilaisia aikuisryhmiä.

Kennelliiton lukukoirat ovat toimineet alueen 12 kirjastossa ja 14 koulussa

Kirjastot:

Seinäjoki Aalto, Ylistaro, Laihia, Jurva, Lapua, Jalasjärvi, Nurmo, Peräseinäjoki, Isojoki, Veteli, Soini ja Alajärvi

Koulut:

Myllykankaan koulu Alajärvi. Ritamäen ja Tiistenjoen koulut Lapua. Kivistön, Tanelinrannan, Pohjan, Niemistön ja Toukolanpuiston koulut Seinäjoki. Reurssikoulu ja Kyrkostrands Skola Pietarsaari. Alvarin ala-aste Kuortane. Kirkkomännikön ala-aste Alavus. Ylijoen koulu Lentilä. Aapiskujan koulu Vimpeli.

Alueen lukukoirat ovat osallistuneet 12 eri yleisötapahtumaan

Seinäjoen Apila kirjastossa Kaikki lukemaan lukukoiralle, Ekaluokkalaisten ilta, Iloa lukemiseen ja oppimiseen ja Luki-ilta.

DAISY kiittää
lukuhetkestä 🍷



Lasten tapahtuma Jalasjärven kirjastossa
Kodin ja koulun päivä Seinäjoki
Lukuilta pojille Alajärvi.
Seinäjoella Ruokamarkkinat
Vanhanajan elopäivät
Koiranpäivänkulkue
Ylistarossa Joutopäivämarkkinat
Ylistaron Match Show

**KAIKKI
LUKEMAAN
LUKUKOIRALLE!**

Tule lukemaan lukukoiralle tai
tutustumaan lukukoiratoimintaan
perjantaina 18.10. klo 13-19
pääkirjasto Apilaan (Alvar Aallon katu 14).

Varaa lukuaika etukäteen pääkirjaston asiakaspalvelusta tai puhelimitse
06 416 2318. Koiralle voit lukea yksin tai kaverin kanssa.
Tapahtuma on suunnattu kaikenikäisille. Voit tulla lukemaan, olit sitten
lapsi tai aikuinen!

KAIKKI LUKEMAAN
SEINÄJOEN

Kennelliiton
Lukukoira

Seinäjoen
kaupungin
kirjasto

Tiedottaminen

Kaikki alueen Kennelliiton lukukoiraohjaajat kuuluvat suljettuun Etelä-Pohjanmaan lukukoirat facebook ryhmään, joka toimii tiedotuskanavana. Toinen tiedotuskanava on sähköposti.

Facebookissa on Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat ja lukukoirat **avoin tiedotussivusto**. Alueen lukukoirat löytyvät myös Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat **nettisivulta**.


Lehdissä alueen lukukoirat ovat olleet esillä seitsemässä artikkelissa. Lapuan sanomat, Ilkka (2), Jurvan Sanomat, Viiskunta, Maaseudun tulevaisuus ja Etelä-Pohjanmaan sydänyhdistyksen joululehti

UUSIEN KOIRAKOIDEN KOULUTUS:

Lukukoira kurssi Seinäjoki 9.-10.3.2019 ja toinen arviointipäivä 24.3.2019
Teoriaan osallistui 22 ja koirien arvioinnissa oli mukana 22 koiraa

Kennelliiton lukukoiria oli vuoden lopussa seuraavilla paikkakunnilla:
Alajärvi, Alavus, Ilmajoki, Kauhajoki, Kaustinen, Kuortane, Laihia, Lapua, Peräseinäjoki, Pietarsaari, Seinäjoki, Vimpeli ja Ähtäri.

Omaa lukukoira on toivottu useisiin kouluihin. Näitä pyyntöjä ei ole voitu toteuttaa, koska vain muutama koiraohjaaja pääsee kouluaikaan käynneille.

Toivottavasti tulevaisuudessa yhä useammalla lapsella on mahdollisuus päästä lukukoiralle lukemaan ja kokemaan näiden lukuhetkien tuoma ilo 



ETELÄ-POHJANMAAN KAVERIKOIRIEN VUODEN 2019 VIERAILUKOHTTEET

Seinäjoki

Simunanrannan palvelukeskus / Lähdekoti, Saarikoti, Hopeapaju. Ikäihmiset ja muistisaira

Myllypuistokoti / Puisto- ja Koskikoti. Ikäihmiset ja muistisaira

Pihlakartanon hoivakoti / Saaristo, Lehto, Niitty ja Tunturi. Ikäihmiset ja muistisaira

Seinäjoen Validia-talo. Fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset

Törnävän sairaala lastenpsykiatrian osasto

Attendo Mendis. Mielenterveys- ja päihdekuntoutajat

Törnävän sairaala aikuispsykiatrian osasto T9

Palvelukoti Vuoritupa. Ikäihmiset ja muistisaira

Hoivapalvelukeskus Kärjenpuisto. Ikäihmiset ja muistisaira

Kivipuron palvelukeskus Tammikuja 11 yksikkö. Ikäihmiset, muistisaira

tarvitsevat aikuiset
Kivipuron palvelukeskus Ala-Kuljuskadun yksikkö. Ikäihmiset, muistisaira

tarvitsevat aikuiset
Kivipuro Lummekoti. Aikuiset kehitysvammaiset

Saga Lakeudenlinna, ikäihmiset ja muistisaira

Kivipuron Ruukintien kuntoutuskoti, ikäihmiset

Villa Komiakulma, ikäihmiset ja muistisaira

Nuorisopsykiatrian osasto T19

Eskoo Kärjen Kortteeri, kehitysvammaiset

Eskoo Pääkujan palveluyksikkö, kehitysvammaiset

Kytösavun asumisyksikkö, kehitysvammaiset

Autismisäätiön Kultavuoren asumisyksikkö

Myllyrannan palvelukeskus. Ikäihmiset ja muistisaira

Hoivakoti Espero Teponkartano Ikäihmiset ja muistisaira

Hoivakoti Teponkartano kunnallinen, Ikäihmiset ja muistisaira

Koivukaari Asumispalvelut, Peräseinäjoki. Ikäihmiset ja muistisaira

Koivukaari Apilakoti, Peräseinäjoki. Ikäihmiset ja muistisaira

Västinkartanon palvelukeskus Ylistaro, ikäihmiset ja muistisaira

MML Terhokerho, lapset 0-10v + vanhemmat

Kirkasvalokahvila, nuoret

Fieterin koulu, lastensuojeluyksikön erityisluokka

Hyllykallion koulun iltapäiväryhmä, 1.-2- luokkalaiset ja erityislapset luokilta 1.-6

Aaltokirjaston lukukerho, 3. luokkalaiset

Joupin koulun eläinpaja, 4.-6. luokan oppilaita

Pikkulinnun päiväkotito, suomalaiset ja maahanmuuttajalapset

Päiväkotito JUMP

Hyllykallion koulun pienluokkavierailu, 13 lasta ja 2 koirakkoa 1

Toivolannan koulun pienluokka

Leikkikentät Ravirata, Nurmo, Pajuluoma, Peräseinäjoki, Taneli, Hyllykallio, Kultavuori, Kaspero, Kärki ja Halkosaari

Lapua

Myllytupa ikäihmiset ja muistisaira

Hoitokoti Helmi lievästi kehitysvammaiset/psykeongelma nuoret

Palvelutalo Jokilintu neljä osastoa ikäihmiset ja muistisaira

Hopearinne ikäihmiset

Jukantupa kehitysvammaiset

Tukiasuntola Toivakka mielenterveyskuntoutajat

Hautasen koulu
Keskuskoulu iltapäivätoiminta
SEDU

Kauhava

Liisankoti ikäihmiset ja muistisairaat
Kangastus mielenterveyskuntoutujat
Matintupa ikäihmiset ja muistisairaat
Villa Pukkilanhovi ikäihmiset ja muistisairaat
Iltakello ikäihmiset ja muistisairaat
Hoitokoti Keidas mielenterveys- ja päihdekuntoutujat

Alahärmä

Palvelukoti Ylätupa mielenterveys- ja päihdekuntoutujat

Alajärvi

Villa Toukola ikäihmiset
Vanhainkoti Kultakämmen ikäihmiset
Hoivakoti Mäntytuuli ikäihmiset
Hoivakoti Helmikartano ikäihmiset
Lasten kesäleiri lisäkki
Ylikylän alakoulu

Vimpeli

Venla&Väinö-koti ikäihmiset

Lehtimäki

Villa Rantakaisla ikäihmiset
Lehtimäen Opisto kehitysvammaiset

Soini

Vanhustenpalveluyksikkö Kotivaara ikäihmiset

Lappajärvi

SEDU nuoret opiskelijat
Attendo hoivakoti Lintukoti

Ähtäri

Kuntoutusosasto ikäihmiset
Helmipihlaja psyykkisesti oireilevat ikäihmiset

Alavus

Kellokorpi mielenterveyskuntoutujat
Tervashovi kehitysvammaiset
Karoliinakoti ikäihmiset ja muistisairaat
Lukio
Yläaste

Töysä

Koivupiha ikäihmiset / mielenterveys

Kauhajoki

Tuulikannel ikäihmisten hoivakoti
Korpisenkoti 3-osastoinen muistisairaiden vanhusten hoitokoti
Ullantupa mielenterveyskuntoutujat
LLKY:n kotikuntoutus kotona asuvat mielenterveyskuntoutujat
Naava mielenterveyskuntoutujat

Kurikka

Hirvinummi kehitysvammaisten palvelukoti
Kruunankulma hoivakoti ikäihmisille

Hopiatuuli ikäihmiset ja muistisaira

Enckelinpuisto ikäihmiset

Avoim päiväkot Sopeva

Kankaan päiväkodin eskari

Valma-luokka Sedu

Ilmajoki

Hoivakoti Ilkka ikäihmisten ja muistisairaiden hoivakoti

Möllerintupa mielenterveys- ja päihdekuntoutujien päivätoiminta

Kotokartano vierailu vanhusten viriketoiminnassa

Puistokoti kehitysvammaiset

Onnenkoti kehitysvammaiset

Jaakontupa kehitysvammaiset

Jalasjärvi

Tepon Tupa vanhusten ja muistisairaiden hoivakoti

Sirkan Tupa mielenterveyskuntoutujien asumisyksikkö

Koivukoti kehitysvammaiset

Asumisyksikkö Perhonen kehitysvammaiset

Iloniemen päiväkot

Teuva

Teuvan Palvelukoti mielenterveyskuntoutujat

Jurva

Liisantupa kehitysvammaiset

ETELÄ-POHJANMAAN ALUEEN YLEISÖTAPAHTUMAT, JOIHIN KAVERIKOIRAT OVAT OSALLISTUNEET VUONNA 2019

- 2.2. Lasten avaruusseikkailu MLL Kivirikko Seinäjoki
- 7.2. Soveltava talviliikunta Joupiskan rinnekeskus Seinäjoki
- 19.2. Talvirieha Jurvassa
- 21.2. Simunan päiväkodin iltatapahtuma Luontotalo Kämpälikkö Seinäjoki
- 24.2. Soinin talvirieha
- 2.3. Eläinten tähden talvitapahtuma Alavus
- 3.3. Talvitapahtuma Ilvesjoen Toimela Jalasjärvi
- 5.3. Laskiaisrieha Erähovilla Kauhajoki
- 10.4. Koiramainen ilta Jalasjärven kirjasto
- 13.4. Ulkoilutapahtuma Teponkartano ja Onnela Seinäjoki
- 14.4. Puuhapäivä Kainastolla Ylistaro
- 30.4. Vapputapahtuma Jalasjärvi, seurakunta
- 1.5. MLL vapputapahtuma Kauhajoki
- 4.5. Hyllykallion päiväkodin kirppis Seinäjoki
- 5.5. Muksurieha Halkosaaren koululla Seinäjoki
- 9.5. Tenavatuvan kevättapahtuma Alavus
- 11.5. Isä-lapsitapahtuma Ilmajoki
- 11.5. Mätsärit Kauhajoki
- 14.5. Buustin nimijuhlat Seinäjoki
- 18.5. Leppälänkylän kevättapahtuma Kuortane
- 18.5. Puutarhaystävien kevätuhlinat, Jokilaakson matkailupuutarha Lapua
- 21.5. Suvikellon päiväkodin kevättapahtuma Kyrkösjärven Sirius-kota Seinäjoki

- 22.5. Kultavuoren päiväkodin kevätkirmaus Seinäjoki
- 24.5. Eskoon avoimet ovet Kotomarkki Seinäjoki
- 8.6. Lasten Karkelot Seinäjoen keskustori
- 8.6. Jokipiin Pellavan perhepäivä
- 8.6. Lasten maatalousnäyttely, Ylistaron Hanhikoski
- 11.6. MLL Lapuan lasten tapahtuma Vanhan paukun pihapiirissä, Lapua
- 26.6. Kennelkerhon koiramaiset iltamat Järviseutu
- 4.7. Ylistaron match show Mäki-Pohdon ravi- ja ratsastuskeskus
- 7.7. Ylistaron Joutopäivät Ylistaron kirjasto
- 16.7. Kesää Kauppakadulla, Lapua
- 7.8. Törnävän sairaalan elojuhla Seinäjoki
- 17.8. ja 18.8. Entisajan elopäivät Etelä-Pohjanmaan museo Seinäjoki
- 17.8. Mätsärit Onnelassa Kauhajoki
- 24.8. Ruokakarkelot Lakeudenpuisto Seinäjoki
- 30.8. Kidsmix Helluntai- ja vapaaseurakunnat Seinäjoki
- 31.8. Sadonkorjuumarkkinat, Jami Alajärvi
- 21.9. Sedun avoimet ovet Ilmajoki
- 22.9. Poniravit Seinäjoen ravikeskus
- 28.9. Kodin ja koulun päivä Lintuviidan koulu Seinäjoki
- 17.11. Joulumyyjäiset Itämäentalo Seinäjoki
- 14.12. Joulutapahtuma Kurikka
- 14.12. Myllymäen koulun jouluinen tapahtuma Ähtäri
- 19.12. Törnävän sairaalan joulutapahtuma Seinäjoki

